様式第１号（第４条関係）

年　　月　　日

三朝町長　　　様
申請者　住所

（法人にあっては、主たる事務所の所在地）

氏名

（法人にあっては、その名称及び代表者の氏名）

電話番号

三朝町企業立地促進補助金に係る対象事業認定申請書

対象事業の認定を受けたいので、三朝町企業立地促進補助金交付要綱第４条第３項の規定により、下記のとおり申請します。

記

	対象事業の名称

	対象事業の概要

	対象事業に要する事業費の見込額

	添付書類
	１　対象事業に係る事業計画書

２　定款及び登記簿謄本

３　決算書（直近２期分）

４　工場等の概要を明らかにした書類及び図面

５　投下固定資産額・賃借料一覧表（内訳）
６　事業実施前の労働基準法（昭和22年法律第49号）に規定する労働者名簿の写し及び公共職業安定所が発行する事業所別被保険者台帳（増設の場合）

７　就業規則

８　人材確保費用等の根拠が明記された社内規定等

９　人材確保費用等一覧表（内訳）

10　その他町長が必要と認める書類

様式第３号（第５条関係）
　　年　　月　　日
三朝町長　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては、主たる事務所の所在地）
　            　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては、その名称及び代表者の氏名）
電話番号
三朝町企業立地促進補助金に係る対象事業認定辞退届
　　　年　　月　　日付第　　号で通知のあった事業認定に係る補助事業について、下記の理由により辞退したいので、三朝町企業立地促進補助金交付要綱第５条第１項の規定により届け出ます。
記
辞退の理由
（添付書類）
対象事業認定通知書の写し
様式第４号（第６条関係）
　　年　　月　　日
三朝町長　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては、主たる事務所の所在地）
　            　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては、その名称及び代表者の氏名）
電話番号
三朝町企業立地促進補助金に係る対象事業認定変更承認申請書
　　　年　　月　　日付第　　号で通知のあった事業認定に係る補助事業について、下記の変更をしたいので、三朝町企業立地促進補助金交付要綱第６条第２項の規定により申請します。
記
１　変更事項（変更後の事業計画等は別添のとおり）
（注）変更前後の内容が対比できるように記載すること。

２　変更理由

（添付書類）
（１）変更する部分及び変更後の対象事業全体が分かる書類
（２）事業認定通知書の写し
様式第６号(第９条関係)

　　年　　月　　日
　　　三朝町長　　　　　　　様
申請者　住　所
（法人にあっては、主たる事務所の所在地）
氏　名
（法人にあっては、その名称及び代表者の氏名）
電話番号
三朝町企業立地促進補助金交付申請書兼実績報告書
三朝町企業立地促進補助金の交付を受けたいので、三朝町企業立地促進補助金交付要綱第９条の規定により、下記のとおり申請するとともに報告します。
記
	補助事業等の名称
	　三朝町企業立地促進事業

	補助対象経費
	　　　　　　　　　　　　　　　円

	交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　円

	添付書類
	１　対象事業に係る事業報告書
２　対象事業に係る収支決算書又はこれに準ずる書類
３　工事等の概要を明らかにした書類及び図面
４　投下固定資産額・賃借料一覧表（内訳）
５　対象事業認定通知書及び対象事業認定変更承認通知書の写し
６　交付申請時点における労働基準法（昭和22年法律第49号）に規定する労働者名簿の写し、公共職業安定所が発行する事業所別被保険者台帳その他新増設等事業により増加した認定要件の対象となる常用雇用者数が確認できるもの
７　対象事業により増加した認定要件の対象となる常用雇用者数の労働条件通知書のほか労働条件が確認できるもの
８　就業規則
９　人材確保費用等の根拠が明記された社内規程等
10　人材確保費用等一覧表（内訳）
11　人材確保費用等の支出を証する書類の写し
12　売買契約書、工事請負契約書、リース又は賃貸借に係る契約書及び領収書等の本補助金の算定基準となる経費の支出を称する書類の写し
13　その他町長が必要と認める書類

様式第８号（第12条関係）
　　年　　月　　日
三朝町長　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては、主たる事務所の所在地）
　            　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては、その名称及び代表者の氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
三朝町企業立地促進補助金に係る対象事業休止（廃止・変更）届
年　　月　　日付第　　号で交付決定及び交付額確定通知のあった補助事業について、下記の理由により休止（廃止・変更）したいので、三朝町企業立地促進補助金交付要綱第12条第２項の規定により届け出ます。
記
休止（廃止・変更）の理由
（添付書類）
交付決定及び交付額確定通知書の写し